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Na czwartkowej (13.02.2025) sesji Rady Miasta Skoczowa radni zgodzili się na przeniesienie
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Gustawa Morcinka w Skoczowie do innych placówek? Co to
oznacza dla uczniów i nauczycieli? Skąd taka decyzja?

Szkoła Podstawowa nr 1 w Skoczowie, fot. FB/sp1skoczow

W miniony czwartek (13.02.2025) skoczowscy rani pochylili się nad uchwałą w sprawie zamiaru przekształcenia
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Gustawa Morcinka w Skoczowie. 

Termomodernizacja przyczyną

- Zasadniczym powodem podjęcia uchwały o zamiarze przekształcenia Szkoły nr 1 jest planowana na
przyszły rok szkolny kompleksowa termomodernizacja tego budynku przy ulicy Mickiewicza 11 – wyjaśniał
Łukasz Stępień, Zastępca Dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty w Skoczowie: - Wskazana zmiana, czyli zmiana
siedziby na ulicę Morcinka 20 oraz innego miejsca prowadzenia zajęć dydaktycznych przy ulicy Osiedlowej
1 jest wykonywana tylko wyłącznie na ten okres roku szkolnego. Po tym czasie szkoła powróci do swojej
dawnej siedziby. Miejmy nadzieję, że już wyremontowanej i pięknej i całkowicie odnowionej. Czynnikiem
uzasadniającym potrzebę tej zmiany zakres i charakter prac budowlanych związanych z
termomodernizacją – dodał.

Jak podkreślał Stępień zmiana ma potrwać rok i władze nie przewidują z tego powodu żadnych zwolnień ani kadry
nauczycielskiej, ani pracowników administracji i obsługi.

Jak będzie wyglądać organizacja roku szkolnego?

Funkcjonowanie placówki zostanie przeniesione do obiektu szkoły nr 8 i szkoły nr 3, przy czym w szkole nr 8 będą
uczniowie klasy od 4 do 8, natomiast w szkole nr 3 będą uczniowie klasy od pierwszej do trzeciej.

- Wiadomo będzie to czas dojść taki dość trudny dla wszystkich osób, które tam będą dla uczniów,
rodziców, pracowników, nauczycieli. Natomiast no nie mamy innego wyjścia związku z tak szerokim
zakresem pracy budowlanych, jakie tam będą robione – tłumaczył Stępień i dodał: - Szkoły będą miały
osobne pomieszczenia dla dyrekcji i dla sekretariatów będą też funkcjonowały kuchnie i biblioteki, a
także będzie prowadzona działalność nauczycieli specjalistów wspierających uczniów.

Jak mówił Stępień, zgodnie z przepisami oświatowymi obowiązkiem organu prowadzącego jest powiadomienie co
najmniej na 6 miesięcy przed terminem kuratora oświaty.

Już było podobnie w Pierśćcu

-Warto podkreślić, że podobne rozwiązania były już przy budowie przedszkola w Pierśćcu, gdzie tak
naprawdę wszyscy uczniowie, nauczyciele i pracownicy tego przedszkola byli w sąsiedniej szkole w
Pierśćcu przez też ponad rok i całkiem dobrze to funkcjonowało i powrócili do pięknej odnowionej
siedziby – zauważył Stępień.

Radni zgodzili się na przyjęcie uchwały jednogłośnie (19 głosów „za” na 19 obecnych).

Uchwała (pdf)
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